Universidade Federal de Pernambuco. Con-
tratado como Professor SUBSTITUTO: SAULO EMANOEL DE
OLIVEIRA FREITAS. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e
Processo nº 23076.011701/2015-81. Objetivo: Magistério no Depar-
tamento de TERAPIA OCUPACIONAL. Valor: R$ 3.017,58 (três
mil, e dezessete reais e cinquenta e oito centavos), mensais, rea-
justáveis de acordo com as majorações incidentes sobre o vencimento
de um Professor de Magistério Superior, CLASSE A, NÍVEL 1,
AUXILIAR, com ESPECIALIZAÇÃO, em regime de trabalho de 40
horas semanais.

[...]

Universidade Federal de Pernambuco. Con-
tratado como Professor SUBSTITUTO: JOSÉ HUGO GONÇALVES
DE MAGALHÃES. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e Pro-
cesso nº 23076.011701/2015-81. Objetivo: Magistério no Departa-
mento de PSICOLOGIA. Valor: R$ 3.599,50 (três mil, quinhentos e
noventa e nove reais e cinquenta centavos), mensais, reajustáveis de
acordo com as majorações incidentes sobre o vencimento de um
Professor de Magistério Superior, CLASSE A, NÍVEL 1, ASSIS-
TENTE - A, com MESTRADO, em regime de trabalho de 40 horas
semanais. Vigência:

[...]

No- 64/2015 - Contratante: Universidade Federal de Pernambuco. Con-
tratado como Professor SUBSTITUTO: MARILEIDE LIRA DE
ARAUJO TAVARES. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e
Processo nº 23076.012480/2015-68. Objetivo: Magistério no NÚ-
CLEO DE FORMAÇÃO DOCENTE. Valor: R$ 4.699,21 (quatro mil,
seiscentos e noventa e nove reais e vinte e um centavos), mensais,
reajustáveis de acordo com as majorações incidentes sobre o ven-
cimento de um Professor de Magistério Superior, CLASSE A, NÍVEL
1, ADJUNTO-A, com DOUTORADO, em regime de trabalho de 40
horas semanais. Vigência:

[...]

Universidade Federal de Pernambuco. Con-
tratado como Professor SUBSTITUTO: JORGE LUIZ DE BRITO
GOMES. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e Processo nº
23076.012480/2015-68. Objetivo: Magistério no NÚCLEO DE EDU-
CAÇÃO FÍSICA E CIÊNCIAS DO ESPORTE. Valor: R$ 3.599,50
(três mil, quinhentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos),
mensais, reajustáveis de acordo com as majorações incidentes sobre o
vencimento de um Professor de Magistério Superior, CLASSE A,
NÍVEL 1, ASSISTENTE - A, com MESTRADO, em regime de
trabalho de 40 horas semanais. Vigência:

[...]

No- 71/2015 - Contratante: Universidade Federal de Pernambuco. Con-
tratado como Professor SUBSTITUTO: DANIELLE SILVA SIMÕES
BORGIANI. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e Processo nº
23076.011701/2015-81. Objetivo: Magistério no Departamento de
DESIGN. Valor: R$ 2.752.60 (dois mil, setecentos e cinquenta e dois
reais e sessenta centavos), mensais, reajustáveis de acordo com as
majorações incidentes sobre o vencimento de um Professor de Ma-
gistério Superior, CLASSE A, NÍVEL 1, ADJUNTO-A, com DOU-
TORADO, em regime de trabalho de 20 horas semanais. Vigência:

[...]

No- 72/2015 - Contratante: Universidade Federal de Pernambuco. Con-
tratado como Professor SUBSTITUTO: MARIA ANGELICA DA
SILVA. Fundamento: Art. 6º da Lei nº 8.745/93 e Processo nº
23076.012480/2015-68. Objetivo: Magistério no NÚCLEO DE FOR-
MAÇÃO DOCENTE. Valor: R$ 2.764,45 (dois mil, setecentos e
sessenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos), mensais, rea-
justáveis de acordo com as majorações incidentes sobre o vencimento

de um Professor de Magistério Superior, CLASSE A, NÍVEL 1,
AUXILIAR, com GRADUAÇÃO, em regime de trabalho de 40 horas
semanais. Vigência: